Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
с. Наумовка                                                                                                                25.01.2023 № 13

5 -е собрание   5-го созыва

О передаче полномочий Администрацией Наумовского сельского поселения по решению вопросов местного значения сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2010 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет  Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Администрации Наумовского сельского поселения передать полномочия по решению вопросов местного значения поселения на уровень Администрации Томского района.  Перечень передаваемых полномочий, их содержание, объем, и размер иного межбюджетного трансферта согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания, и опубликовать     настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене Наумовского  сельского  поселения  и   на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения (http://naumovka.tomsk.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Наумовского сельского поселения                                                                                           Е. В. Куденко

Глава Наумовского сельского поселения                                                                                    В. В. Орлов

Приложение 1
                                                                                                           к решению Совета поселения

                                                                                                от 25.01.2023  № 13
Перечень передаваемых полномочий

	№ п/п
	Наименование полномочий на год
	Иной межбюджетный трансферт на выполнение передаваемых полномочий в квартал (руб.)
	Иной межбюджетный трансферт на выполнение передаваемых полномочий

Итого в год (руб.)

	1.
	Организация в границах поселения электро-, тепло-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в части выполнения работ:
	4 000,00
	16 000,00

	1.1.
	Организация в границах поселения электроснабжения населения
	320,00
	1 280,00

	1.2.
	Организация в границах поселения теплоснабжения населения
	3 160,00
	12 640,00

	1.3.
	Организация в границах поселения водоснабжения, водоотведения населения
	520,00
	2 080,00